
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 54 DEL 14.03.2006 
 

OGGETTO: Elezioni politiche 9 e 10 aprile 2006 Camera dei Deputati. Ripartizione ed 
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda indiretta 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

VISTA la seguente proposta di delibera dell’Ufficio Elettorale; 
 
RICHIAMATA la precedente deliberazione n. 43 , in data 07 marzo 2006, con la quale sono 

stati stabiliti e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che 
partecipano direttamente  alla competizione elettorale per l’elezione della CAMERA DEI 
DEPUTATI. 

 
VISTA la propria odierna deliberazione n. 52 , con la quale sono stati assegnati gli spazi per la 

propaganda diretta; 
 
VISTE le domande pervenute nei termini di legge per l’assegnazione degli spazi di cui sopra; 
 
VISTA   la legge 4 aprile 1956, n. 212; 
 
VISTA   con la legge 24 aprile 1975, n. 130; 
 
VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno; 
 

PRESO ATTO del parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, 
comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,  allegato al presente provvedimento; 

 

A VOTI UNANIMI espressi nelle forme e modi di legge 

 
DELIBERA 

 
 

1. DI RIPARTIRE ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata nella 
premessa, in n. 16  sezioni, aventi le dimensioni di ml. 0.70 di base per ml. 1 di altezza, 
provvedendo alla numerazione di queste da sinistra verso destra, iniziando dall’alto;  
 
2. DI ASSEGNARE le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A S S E G N A T A R I O N. 
della 

sezione COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE 
RAPPRESENTATA INDIRIZZO 

1 
 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
7 
 
 
8 
 
 
 
9 
 
 
 

10 
 
 
 
 

Loi Antonio  
Bertelli Enrico 
 
 
Traverso Elena  
Corocher Luca 
Milani Marta  
 
Bobbo Sergio  
 
 
Carraro Giorgio 
Gerolimetto  Claudio 
Beghin Bianca  
Meneghesso Federico 
  
Mistrello Destro Giustina. 
 
 
Filippi Maurizio  
Onagro Patrizia 
 
 
Galati Emiliano   
Viviani Luigi  
Faccioli Michela  
Fogliardi Giampaolo  
Modena Daniele  
Mastella Giancarlo  
Brunelli Tito  
 
 
Zamboni Loreta 
 
 
Rossi Renzo  
Zoccatelli Palmarino  
 
 
Righetti Giorgio  
 
 
 
Borghesi Antonio  
 
 
 

Ass. Amici di Liberazione 
Ass. Giovani Comunisti 
 
 
Ass. Donne e non solo  
Ass. Amici del Secolo. 
Ass. Donne in Alleanza 
 
Ass. A.I.R.IS. 
 
 
Ass. Culturale “Linea Azzurra” 
Circolo Cult. “Piero Gobetti” 
Ass. “Azzurro donna ”  
Ass. “Forza Italia GiovaniGiovani 
per la liberta’” 
Circ. Cult. “La Specola”. 
 
 
Ass. Padani nel Mondo  
Ass. Euro Camp  
 
 
Ass. L’Albero della Conoscenza  
Ass. Giovanile Dem. Sin. 
Sinistra Giovanile 
Ass. part. “Democrazia è Libertà” 
Ass. “Gi.Ins.” (Giovani insieme) 
Ass. Culturale “cento comuni” 
Ass. “Progetto Verona” 
 
 
Ass. Culturale S.Marco Evangelista 
 
 
Ass. Insieme nel fututo 
Ass. Famiglia e Civiltà 
 
 
Ass. degli amici de “La Nuova 
Verona del Popolo” 
 
Ass. Federcasalinghe 
Ass. Europa dei valori  
Unione nazionale cooperative italiane 
 
 

ViaFrangini9a  
Verona 
 
 
Via don Carlo Steeb 7 
Verona 
 
 
Via Bortolozzo 27 
 Marghera (VE) 
 
 
Via Della Pace 146 
Vicenza 
 
 
 
 
 
Strada dell’alpo 7 
Verona 
 
 
 
Via Nichesola 9 
Verona 
Via Risorgimento 3  
Verona 
 
 
 
 
Via Catania 11  
Verona 
 
 
Via Salinunte 11 
Verona 
 
 
Via Agrigento 21/a 
VERONA 
 
Viale della Repubblica 
51/b Verona 
 
 



11 
 
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 

Panarotto Pierpaolo  
Faccenda Marco  
Pepe Carmine 
 
Montanari Danilo  
Wallner Marco  
 
 
 
  

Ass. Gioventù Nazionale  
Ass. Destra Veneta 
Ass. Cento Studi Euriniziative onlus 
 
Ass. “Mens Sana in Corpore Sana”  
Ass. culturale I. Silone 
 
 
 
 

 
 
Via C. Battisti –  
Lonigo  (VI) 
 
 
Via Amanti 12 
Verona 
 
 
 
 

 
 
3. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, tramite elenco, ai 
sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata 
votazione a voti unanimi espressi nelle forme e modi di legge, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
 


	DELIBERA

